关于召开海南大学团员青年学习贯彻共青团

海南省第六次代表大会暨五四表彰大会

的通知

各学院团委，各校级学生组织：

为深入学习贯彻共青团海南省第六次代表大会精神，总结2012年度我校共青团工作，表彰在我校共青团工作中涌现出的先进集体和先进个人，我校团委拟召开“海南大学团员青年学习贯彻共青团海南省第六次代表大会暨五四表彰大会”，现将有关事项通知如下：

一、时间

大会时间：2013年5月3日下午15:00—17:30。

彩排时间：5月2日下午16:40，请团委书记和领奖代表参加）

二、地点

思源学堂一楼多功能厅

三、与会人员及议程
第一阶段：上午15:00—15:40

（一）与会人员

校团委全体干部，各基层团委书记、学生副书记，各学院学生会主席、校级学生组织主要学生骨干、获奖代表约100人；

（二）议程

1.学习贯彻习近平总书记视察海南的重要讲话精神；

2.学习贯彻省第六次团代会精神；

第二阶段：上午16:00—17:30

（一）与会人员

校领导，相关处室领导，各学院党委分管学生工作的书记（副书记），校团委全体干部，各基层团委书记、学生副书记，各学院学生会主席，校级学生组织主要学生骨干、获奖代表约150人；

（二）议程
1.表彰我校共青团2012年度获得省级、国家级奖项；

2.颁发获得2012年度我校共青团奖项；

3.获奖代表发言；

4.领导作重要讲话。

四、颁奖流程及领奖代表通知

（1）颁发获得2012-2013学年度海南大学优秀学生会、优秀学生会主席、优秀学生会干部；十佳学生社团标兵、十佳学生社团、优秀学生社团干部；青年志愿者优秀组织奖、青年志愿者优秀项目奖、优秀青年志愿者；文艺学生积极分子；“中国梦 海南梦 我的梦”主题团日活动优秀组织奖。

第一批上台领奖代表（个人，共10人）。优秀学生会主席2人、优秀学生会干部2人（校学生会高逸群通知领奖代表），优秀学生社团干部2人(社联姜洋通知领奖代表)，优秀青年志愿者2人（青协崔萍萍通知领奖代表），文艺学生积极分子2人（艺术团祖晓岑通知领奖代表）。

第二批上台领奖代表（集体，共10人）。优秀学生会标兵2人、优秀学生会1人（校学生会高逸群通知领奖代表），学生社团标兵2人、十佳学生社团1人，（社联姜洋通知领奖代表)，青年志愿者优秀组织奖1人、青年志愿者优秀项目奖1人（青协崔萍萍通知领奖代表），“中国梦 海南梦 我的梦”主题团日活动优秀组织奖2人（校团委陈青通知领奖代表）。

（2）颁发获得2012年度海南大学暑期“三下乡”社会实践活动先进团队、先进指导教师、学生积极分子、优秀论文（调查报告）等奖项。

第一批上台领奖代表（个人，共10人）。先进指导教师2人（政管：王芳，外国语：李芬，以上人员由相应学院团委书记通知），学生积极分子4人（社联姜洋通知领奖代表）、优秀论文4人（海洋：景婕；艺术：郭婷；人文：李阿彬；园艺：唐萍，以上人员由相应学院团委书记通知）。

第二批上台领奖代表（集体，共14人）。农学、园艺、材化、食品、机电、土建、人文、艺术、政管、旅游、马院、应用（城西）、应用（儋州）、林仕岛，以上领奖人员为相应学院团委书记）。

（3）颁发获得2012学年度海南大学五四红旗团委（标兵）、团支部（标兵）、优秀团员、优秀团干部等奖项。

第一批上台领奖代表（个人，共10人）。（优秀团员5人，优秀团干部5人，以上代表由学校学生会高逸群负责通知）。

第二批上台领奖代表（集体，共10人）。（五四红旗团支部标兵5人，五四红旗团支部5人，以上代表由校团委组织部齐继明负责通知）

第三批上台领奖代表（集体，4人）。（获得五四红旗团委代表：信息科学技术学院团委、法学院团委、环境与植物保护学院团委、外国语学院团委，以上代表为相应学院团委书记，由校团委组织科陈青负责通知）

第四批上台领奖代表（集体，2人）。（获得五四红旗团委标兵代表：经济与管理学院团委、海洋学院团委，以上代表为相应学院团委书记，由校团委组织科陈青负责通知）

共青团海南大学委员会

二〇一三年五月一日

1